МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

143981, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Юннатов, д.8, стр.1

E-mail: schkola8gd@yandex.ru, тел./факс: 527-70-42

ПРИКАЗ

от  26.11.2012 года                                                                             № 135
О получении, постановке на бухгалтерский учет,
установке и подготовке к использованию

учебно-лабораторного оборудования

В рамках реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2012 году, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 10.02.2012  № 156/5, по мероприятию «Приобретение учебно-лабораторного оборудования», в соответствии с муниципальным контрактом  № 0148300021412000067-0142718-02 от 15 октября 2012 г. на поставку учебно-лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов общеобразовательных учреждений в рамках модернизации системы общего образования Московской области в 2012 году, на основании приказа комитета по образованию Администрации г.о. Железнодорожный «О получении, постановке на бухгалтерский учет, установке и подготовке к использованию учебно-лабораторного оборудования» от 22.11.2012 года № 649
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по АХЧ Арутюнян С.Г.:
1.1. Установить в трехдневный срок приобретенное оборудование.
1.2. Принять исчерпывающие меры для незамедлительной подготовки оборудования к использованию в образовательном процессе.
1.3. Провести инструктажи с обучающимися, педагогическими работниками  по технике безопасности при использовании оборудования с регистрацией соответствующих записей в журнале по технике безопасности.
2. Назначить  ответственными за использование и сохранность оборудования учителей 1-х классов Шевандину Н.А., Борзову Р.Ф., Голикову М.И., Слизовскую Е.В.

3. Учителям 1-х классов Шевандиной Н.А., Борзовой Р.Ф., Голиковой М.И., Слизовской Е.В.

3.1.Включить в рабочие программы уроки с использованием учебно-лабораторного оборудования.
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Волошина Т.В.

С приказом ознакомлены:
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8

143981, Московская область, г. Железнодорожный, ул. Юннатов, д.8, стр.1

E-mail: schkola8gd@yandex.ru, тел./факс: 527-70-42

ПРИКАЗ

от  26.11.2012 года                                                                             № 135А
О получении, постановке на бухгалтерский учет,

установке и подготовке к использованию

учебно-лабораторного оборудования

В рамках реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области в 2012 году, утвержденного постановлением Правительства Московской области от 10.02.2012  № 156/5, по мероприятию «Приобретение учебно-лабораторного оборудования», в соответствии с муниципальным контрактом  № 0148300021412000067-0142718-02 от 15 октября 2012 г. на поставку учебно-лабораторного оборудования для обучающихся 1-х и 2-х классов общеобразовательных учреждений в рамках модернизации системы общего образования Московской области в 2012 году, на основании приказа комитета по образованию Администрации г.о. Железнодорожный «О получении, постановке на бухгалтерский учет, установке и подготовке к использованию учебно-лабораторного оборудования» от 22.11.2012 года № 649, в дополнение к приказу «О получении, постановке на бухгалтерский учет,  установке и подготовке к использованию учебно-лабораторного оборудования» № 135 от 26.11.2012 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственной за использование и сохранность оборудования учителя 2Д класса Арутюнян Л.Е.

2. Заместителю директора по АХЧ Арутюнян С.Г.:

2.1.Провести инструктаж с педагогическим работником  по технике безопасности при использовании оборудования с регистрацией соответствующих записей в журнале по технике безопасности.

3. Учителю 2Д класса Арутюнян Л.Е.:
3.1.Включить в рабочие программы уроки с использованием учебно-лабораторного оборудования.
3.2. Провести инструктаж с обучающимися по технике безопасности при использовании оборудования с регистрацией соответствующих записей в журнале по технике безопасности.

4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                          Волошина Т.В.

С приказом ознакомлены: